Santos, 301 - Vila
Hauer,
Curitiba/PR.

3417 Aplicação
por m²

14.400 m²
(área
predominantemente
externa)

2 28.800 R$ 0,10955 R$
3.154,95942

TOTAL R$ 7.619,23

3. VALOR DA APOSTILA

O valor do presente Termo de apostilamento será de R$ 325,10 (trezentos e vinte e cinco reais e dez centavos).

O Valor de reforço a inserir no SIAFI no saldo contratual R$ 325,10 (trezentos e vinte e cinco reais e dez centavos).

O Valor aproximado de reforço para a DDO/2025: R$ 0,00125 (um milésimo, duzentos e cinquenta décimos milésimos de real).

4. DA VIGÊNCIA E EFEITOS FINANCEIROS

A vigência deste Termo é a partir da sua assinatura, com efeitos financeiros a partir de 15/12/2025.